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Conto Economico di

A} Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
2) wvariazioni delle rimanenze di prodotti in corso
di lavorazione, semilavorati e finiti
3) wariazioni dei lavori in corso su ordinazione
4)  capitalizzazione costi interni
5) altri ricavi e proventi, con separata indicazione
dei contributi in conto esercizio
Totale
B) Costi della produzione
6) per acquisto materie prime sussidiarig & di consumo

7} per servizi

8) per godimente di beni di terzi

9} peril personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
¢) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
g} altri costi

10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
h) ammertamenta delle immabilizzazioni materiali
¢} altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) svalutazioni dei crediti compresi nell’attivo
gircolante e delle disponibilita liquide

11 ) variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e mergi

12 ) accantonamenti per rischi

13 ) altri accantonamenti

14 ) oneri diversi di gestione
Totale

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTO DELLA PRODUZIONE (A-B)
C}  Proventi e oneri finanziari

15) proventi da partecipazioni, con separata indicazione di
quelli relativi ad imprese controllate e collegate

16 ) altri proventi finanziari
a) da crediti iscritti nelle immabhilizzazioni
da controllanti
altri

116.730.859.982

3.581.695.392
120.312.555.354

1.145.530.850
117.114.494.774
1.190.535.107

7.182.468.562
1.943.705.937
516.014.010

310.282.089
1.570.250.238
511.198.978
2.450.692.178
3.932.060.098

157.130.072
12.990.319.908

2.928.057.626
153.042.740.427
(33.630.185.073)

144.555.595.203

8.874.485.313
133.430.080.516

2.441.557.317
149.679.257.385
1.627.826.502

5.475.860.890
1.548.247.628
440.041.889
157.321.262
1.846.085.243
325.780.383
2.403.362.043

(111.779.679)
13.198.836.644

2.217.269.844
181.249.666.361
(27.819.585.845)

D)

E)

Totale
b) datitoli iscritti nelle immabilizzazioni che non
costituiscono partecipazioni
¢} datitoli iscritti nell’attivo circolante che non
d) proventi diversi dai precedenti
da controllanti
altri
Totale
17} interessi & altri oneri finanziari
da altre Societd del gruppo
da controllanti
da altri
Totale
TOTALE (15+16-17)
Reltifiche di valore di aitivita finanziarie
18} rivalutazioni
a) di partecipazioni
b} di immabilizzazioni finanziarie che non costituiscono
partecipazioni
¢} di titoli iscritti all'attivo circolante che non
costituiscono partecipazioni
19} svalutazioni
a} di partecipazioni
b} di immabilizzazioni finanziarie che non costituitscono
partecipazioni
¢} di titoli iscritti nell’attivo circolante che non
costituiscono partecipazioni
TOTALE DELLE RETTIFICHE (18 -19)
Proventi e oneri straordinari
20) proventi. con separata indicazione delle
plusvalenze da alienazioni, i cui ricavi non sono
iscrivibili al n. 5
21) oneri:
minusvalenze da alienazioni
imposte esercizi precedenti
varie
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPQSTE (A-B+C+(D)+(E))
223 imposte sul reddito dell’esercizio
imposte anticipate
26) utile {perdita} dell'esercizio

115.974.618
115.974.618

{187.023.658)
(1.649.440.854)
(1.836.464.512)
{1.720.489.894)

(5.271.788.837)

{5.271.798.837)

51.614.982.538
{1.568.513.162)

(3.925.970.383)
46.120.498.993
5.498.025.139
5.469.280.065
5.889.644.116
{5.860.898.991)
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148.211.308
1.236.656.779
1.385.868.087

(328.010.297)
(328.010.297)
1.057.857.790

(9.416.555.360)

(9.416.555.360)

49.594.702 644
(379.356.108)

(6.555.644.304)
42.659.702.232
6.481.418.817
11.644.513.039
(5.145.580.641)
(17.504.581)
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ATTIVO
CREDITI YERSO SOC| PER YERSAMENTI ANCORA DOVUTI,
con separata indicazione della parte gia richiamata
IMMOBILIZZAZIONI

Immohilizzazioni immateriali:
1) costi di impianto e di ampliamento
2) costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita
3) diritti di brevetto industriale ¢ diritti di utilizzaziane
delle opere dell’ingegno
concessioni, licenze, marchi & diritti simili
avviamenio
immobilizzazioni in corso e acconti
altre
Totale
Immohilizzazioni materiali:
1) terreni e fabbricati
2) impianti & macchinari
3) attrezzature industriali 8 commerciali
4
)

4)
9)
6)
7)

altri beni
immaobilizzazioni in corso & acconti
Totale
Immobilizzazioni finanziarie,
con separata indicaziong, per ciascuna vace dei
crediti, degli importi esigibili entro I'esercizio
SUGCESSivo
1) Partecipazicni in:
a) imprese controllate
b} imprese collegate
} altre imprese
) Crediti
) versa imprese controllate entrofoltre 'esercizic
)
)
)

5

verso imprase collegate entrofoltre I'esercizio -
versa controllanti entrofoltre I'esarcizio
verso altri entro 'esercizio
oltre I'esercizio
3) Altri titoli
4} Azioni proprie, con indicazione anche del
valore nominale complessivo
Totale
TOTALE IMMORBILIZZAZIONI {B)

¢
2
a
b
e
d

ATTIV0 CIRCOLANTE

Rimanenze

1) materie prime, sussidiarie e di consumao

2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3) lavori in ¢orso su ardinazione

43 prodotti finiti @ merci

5) acconti

Totale

Crediti

con separata indicazione, per ciascuna voce.
degli importi sigibili oltre I'esercizio successivo
1) verso clienti entro l'esercizio
2} verso imprese controllate entro I'asgreizio
verso imprese controllate oltre I'esercizio
3y verso imprese collegate entro/oltre esercizio
4) verso controllanti entro 'esercizio
5) verso altri entra " esercizio
verso altri olire I' esercizio
Totale

Il - Attivita finanziarie che non costituiscono immaobilizzazioni

1) partecipazioni in imprese controllate

2) partecipaziani in imprese collegate

3} altre partecipazioni

4} azioni proprie, con indicazione anche del
valore nominale complgssivo

31.12.00

26.886.445
449.271.358

717.145.068
170.779.622
1.364.082 494
317.510.008
2.006.437.387

2.323.947 485

50.468.554

297.856.931

348.325.485
4.036.355.464

54.506.871.881
1.375.000.000

3.348.438.850
38.631.106.987
11.761.765.885
109.623.183.603

31.12.99

38.738.442

1.081.803.958

2.864.648.931
3.985.190.931

296.925.532
1.709.443.029
2.006.368.561

50.468.554

190.495.396
125.225.863

366.189.813
5.357.749.305

186.680.739
186.680.739

64.321.816.128
399.329.998

2.246.256.454
29.842.061.134
26.021.137.626
122.830.604.390

5) altri titoli
Totale
IV - Disponibilita liguide

D)

R)

B)

C)
D)

E}

1) depositi bancari e postali
2} assegni
3) denaro e valeri in cassa
Totale
TOTALE ATTIVOD CIRCOLANTE (C)

RATEI E RISCONTI
con separata indicazione del disaggia sui prestiti

TOTALE ATTIVD
PASSIVO

PATRIMONIO NETTD

| - Capitale
Il - Riserva da sopraprezzo dslle azioni
Il - Riserve di rivalutazione
IV -Riserva legale
V - Riserva per azioni proprie in portafoglio
V| -Riserve statutarie
VIl -Altre risarve distintamente indicate - copertura perdita
VI - Utili {perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale

Fondi per rischi e oneri

1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili
2) perimposte
3) altri

Totale

Traitamento di fine rapporto di lavore subordinato
Dehiti.

con separata indicazione. per ciascuna
voce, degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo
1} obbligazioni entro/altre I'esercizio
2) obbligazioni cenvertibili entro/olire I'esercizio,
3} debiti verso banche oltre I'esercizio
tdebiti verso banche entro 'ssercizio
4) debiti verso altri finanziatori oltre 'esercizio
debiti verso altri finanziatori entro I'esercizio
5} acconti oltre I'esercizio
acconti entro I'esercizio-
6) debiti verso fornitori entro/oltre I'esercizio
7} debiti rappresentati da titoli di credito entro I'esercizio
debiti rappresentati da titoli di credito oltre I'esercizio
8) debiti verso imprese controllate entro/oltre 'esercizio,
9) dehiti verso imprese collegate entro I'gsercizio
dehiti verso altre societa del gruppo
10} debiti verso controllanti entro/oltre 'esercizio
11} debiti tributari entro/oltre 'esercizio
12) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza
sociale oltre |' esercizio
debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza
sociale entro I'esercizio
13)altri debiti entro l'esercizie
altri debiti oltre 'esercizio
Totale

Ralei e risconti,

can separata indicazione dell’aggio su prestiti
TOTALE PASSIVO

CONTI D’DRDINE

1) Garanzie, fidejussiani, avalli
2} Impegni
3} Rischi

TOTALE CONT! D’ DRDINE

1.026.722.955

21.768.370
1.048.491.325
110.671.674.928
143.219.511

114.851.249.903

1.000.000.000

(17.504.581)
(5.860.898.991)
{4.878.403.572)

3.410.135.000
17.123.550.052
20.538.738.052
1.786.240.736

25.854.783.367
8.034.557 488

4.256.273.994

10.093.095.522
691.703.851

618.147.239
38.030.167.642
9.508.718.526
97.088.447.629

316.227.058
114.851.249.903

3.595.879.292
18.728.826
3.614.608.118
126.631.893.247
658.192.287

133.647.834.839

1.000.000.000

(17.504.581)
082.495.419

£50.000.000
14.097.244.030
14.747.244.030
1.676.604.490

16.241.062

6.894.099.994
2.650.445.836

1.654.927 676
8.892.644.945

526.794.246
44.583.898.925
50.761.786.998

115.880.839.682

360.651.218
133.647.834.839

50.000.000.000

50.000.000.000




